Директору МОУ «Средняя школа № 4»

И.А.Кущевой

от____________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

_____________________________________

тел._________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________

 ____________________________________________________________________________

(указать ФИО ребенка, дату рождения, класс) в летний оздоровительный лагерь «Орленок» с

дневным пребыванием детей на базе МОУ «Средняя школа № 4» с 26 мая по 27 июня 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  __________________________________

(указать самостоятельно или в сопровождении взрослых).

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь и обратно возлагаю

на себя.

Номера телефонов для связи: _________________________ (мать); ___________________ (отец).

______________                      ___________________                                           __________________

       (дата)                                      (подпись)                                                                (расшифровка)

Даю свое согласие на обработку в летний оздоровительный лагерь «Орленок»

персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка

___________________________________________________________________________________.

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в

следующих целях: обеспечения организации отдыха и оздоровления ребенка и ведения

статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении

персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения

указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу

третьим лицам), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных действий с

персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской

Федерации.

Даю согласие на участие ребенка в физкультурно-спортивных мероприятиях.

______________                      ___________________                            __________________

      (дата)                                         (подпись)                                           (расшифровка)